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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025 

NATURVERNFORBUNDET I Lillestrøm 
 

I tråd med Naturvernforbundets vedtekter kalles det med dette inn til årsmøte.  

 Tid:  tirsdag 25. februar 2025, klokken 18:00-19:00 

Sted:  Verdensrommet, Lillestrøm kultursenter, Kirkegata 11, 2000 Lillestrøm (stedet 

er universelt utformet og tilgjengelig med rullestol og barnevogn) 

 

Årsmøtet er det viktigste møtet i lokallaget i løpet av året. Møtet er åpent for alle medlemmer, 

og alle medlemmer kan stemme. Hvis du har spørsmål om årsmøtet eller lokallaget, kan du 

kontakte Nikolai Stetzer Oldervik på telefon 41904774.  

 

I etterkant av årsmøtet inviterer vi til spennende foredrag om kjernekraft. Etter at 

landsmøtet i Naturvernforbundet gikk bort fra standpunktet om full motstand mot 

kjernekraft mener styret det er viktig at vi får oppdatert kunnskap på feltet. Vi har 

invitert Gulla Torvund, stipendiat ved seksjon for kjerne- og energifysikk, UiO for å 

belyse temaet med en objektiv tilnærming. Foredraget starter kl 19:00 og er forespeilet 

at varer frem til klokken 21:00. Påmelding innen 10. februar. 

 

Det vil være enkel servering under årsmøtet, i form av kaffe/te og kringle.  

 

Saksliste 

På årsmøtet skal vi behandle følgende saker: 

1. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

Årsmøtet velger en/flere møteleder(e) for å lede årsmøtet gjennom møtet. I tillegg 

velges det en/flere referent(er) til å skrive protokoll. Disse er gjerne avklart på 

forhånd. I tillegg velges det to til å signere protokollen og godkjenne at denne er riktig.  

 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Årsmøtet godkjenner innkallingen, altså at årsmøtet er lovlig innkalt. I tillegg 

godkjennes sakslisten for årsmøtet, altså hvilke saker som skal behandles på møtet.  

 

3. Styrets årsmelding 2024 

Beskrivelse av året som har gått med aktiviteter og resultater. Årsmøtet godkjenner 

årsmeldingen som en rapport for fjoråret. Dersom årsmøtet ønsker å legge til noe, 

vedtas dette punktvis i protokollen.  

 

4. Regnskap 2024 

Hvor mye penger har laget fått inn og brukt i forrige år. 
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5. Innmeldte saker 

Medlemmer kan melde inn saker og forslag til årsmøte innen frist fastsatt lenger ned i 

innkallingen.  

 

6. Aktivitetsplan 2025 

Årsmøtet vedtar hvilke saker som skal prioriteres i det kommende året, som styret må 

følge opp.  

 

7. Budsjett 2025 

Oversikt over inntekter og utgifter man antar vil komme i inneværende år. Det skal 

henge sammen med prioriteringene som er vedtatt i aktivitetsplanen.  

 

8. Valg 

Valgkomiteen har foreslått leder for lokallaget, øvrige styremedlemmer og eventuelle 

varaer. Årsmøtet gjennomfører valget.  

Videre velges valgkomité og revisor basert på forslag fra styret.  

Lokallaget velger også utsendinger til årsmøtet i fylkeslaget, og til 

Naturvernforbundets landsmøte.  

 

Frister 

Frist for å melde inn saker til behandling på årsmøte er 13. februar 2025. Forslag sendes på 

e-post til lillestrom@naturvernforbundet.no.  

Påmelding til foredrag om kjernekraft innen 10. februar via lenken eller QR-kode: 

https://forms.office.com/e/eq3iA2Qwna 

 

 

 

Sakspapirer 

Sakspapirer tilgjengeliggjøres på våre nettsider senest 1 uke før årsmøtet. Sakspapirer og 

oppdatert informasjon finner du på 

https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lokallag/lillestrom/ 

 

 

Vi gleder oss til å se deg på årsmøtet! 

 

Miljøvennlig hilsen 

Nikolai Stetzer Oldervik 

leder, Naturvernforbundet i Lillestrøm 

41904774 

lillestrom@naturvernforbundet.no 
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